ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
г. Красный Холм
25 декабря 2025 года                                                                                        № 28
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Краснохолмского муниципального округа от 18 декабря 2020 №43 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом Краснохолмского муниципального округа Тверской области, ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области, утвержденное решением Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 18 декабря 2020г. № 43 (с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями Думы: от 27.12.2021 № 118, от 22.04.2022 № 141, от 23.11.2022 № 175, от 22.12.2022 № 183, от 22.12.2022 № 184, от 15.02.2023 № 194, от 27.12.2023 № 238) следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 1 пункта 37 раздела IV. «Поощрения и дополнительные гарантии муниципального служащего» Положения после слов «в размере»  слова «двух» заменить словом «четырех».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026г. и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа                                                                 С.В. Петухова

Глава Краснохолмского
муниципального округа                                                                 В.Ю. Журавлёв